Visto Il protocollo operativo stipulato tra l’istituto professionale per i ser-

vizi per l’enogastronomia e l’ospitalità alberghiera “Rainulfo Drengot 

e Italia Lavoro s.p.a in data 06/04/2016 

Visto Il Decreto Dirigenziale n. 25 del 19/01/2021 con il quale si è disposto 

di impegnare l’importo complessivo  di euro 4.359,89 (Quattromila-

trecentocinquantanoveeuro/ottantanovecentesimi) per il pagamento 

del salario accessorio al personale impegnato nel progetto FIXIO, 

sull’aggregazione P Progetti Voce 02 Progetti in ambito "umanistico 

e sociale" Sottovoce 06 - Progetto Fixo Yei del programma annuale